Lotteria Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania

REGOLAMENTO DELLA LOTTERIA

ai sensi del D.P.R. 430/2001, indetta dalla Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di

Catania dal 28/12/2018 al 27/01/2019.

Art.1

La Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania con sede in Catania, Via Vescovo

Maurizio n.7, organizza una lotteria che si svolgerà dal 28/12/2018 al 27/01/2019.

Il ricavato della lotteria verrà devoluto alla Caritas Parrocchiale per il sostegno delle famiglie in

difficoltà economica.

Art.2

Saranno messi in vendita n.10000 (diecimila) biglietti, stampati a matrice (madre e figlia) e numerati

dal n.0001 al n.10000.

Il prezzo di vendita di ciascun biglietto è fissato in euro 2,00 (due/00).

La vendita dei biglietti sarà limitata alla provincia di Catania.

Art.3

L'estrazione avverrà alla presenza del Sindaco o di un suo delegato messo a disposizione dal comune

dove si svolgerà l'estrazione dei premi stessi.

L'estrazione dei premi avverrà il giorno 27/01/2019 alle ore 12,30 in Catania, Largo San Gaspare

Bertoni, 1.

Art.4

I premi messi in palio sono i seguenti:

1° premio: Un soggiorno in pensione completa per 2 persone, in hotel villaggio in Sicilia, per la

settimana 01-08 settembre 2019;

2° premio: Un cellulare Galaxy Samsung A5

3° premio: Una mountain bike Project

Art.5

I premi saranno esposti presso l'Oratorio Dusmet della Parrocchia San Giovanni Apostolo ed

Evangelista di Catania.

1

Art.6

I biglietti invenduti o dichiarati nulli dall'organizzazione saranno resi noti prima dell'estrazione finale.

Art.7

L'elenco dei biglietti vincenti sarà affisso, fino al 28/02/2019, presso la Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania e verrà altresì pubblicato sul sito della stessa: www.sangiovanniapostoloct.it.

Art.8

I premi saranno consegnati ai vincitori dal momento dell'estrazione, previa esibizione del biglietto vincente in originale.

I premi non ritirati al momento dell'estrazione potranno essere richiesti entro il 28/02/2019 presso la Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania.

Per il ritiro è necessaria l'esibizione del biglietto vincente in originale.

Ogni biglietto concorre ad un solo premio secondo l'ordine di estrazione.

Art.9

I premi non ritirati entro il termine indicato dall'art.8 del presente regolamento rimarranno di proprietà della Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania.

Art.10

Il presente regolamento, comunicato alla Prefettura di Catania ed al comune di Catania, sarà affisso o messo a disposizione in tutti i luoghi in cui saranno in vendita i biglietti, oltre che presso la Parrocchia San Giovanni Apostolo ed Evangelista di Catania e pubblicato sul sito www.sangiovanniapostoloct.it.

Per quanto non espressamente menzionato nel presente Regolamento, si rinvia alle norme di Legge previste in materia.